
RASPORED ISPITA U JUNSKO-JULSKOM ISPITNOM ROKU AK. 2013/14. GOD. NA ODSJEKU 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 

NASTAVNI PREDMET  
Semestar PREDMETNI 

NASTAVNIK  
JUNI JULI 

I godina – zimski semestar 

Sociologija odgoja i obrazovanja 
I prof.dr. Elvira 

Islamovid 
27.6.2014. 
13:00 

7.7.2014. 
12:00 

Bosanski jezik I 
I doc.dr. Izet 

Beširovid 
24.6.2014. 
11:00 

8.7.2014. 
11:00 

Upoznavanje prirode i okoline 
I prof.dr. Halid 

Merdanid 
25.6.2014. 
9:00 

9.7.2014. 
9:00 

Filmska i RTV kultura 
I prof.dr. Azra 

Verlaševid 
23.6.2014. 
8:00 

14.7.2014. 
8:00 

Zaštita zdravlja i njega djeteta 
I prof.dr. Sulejman 

Kendid 
  

Informatika 
I prof.dr. 

Muharem Kozid 
30.6.2014. 
8:00 

14.7.2014. 
8:00 

I godina – ljetni semestar 

Muzička kultura i sviranje 
II prof.dr. Refik 

Hodžić 
27.6.2014. 
9:00 

12.7.2014. 
9:00 

Tjelesni i zdravstveni odgoj 
II doc.dr. Naim 

Ćeleš 
25.6.2014 
10:00 

10.7.2014. 
10:00 

Likovna kultura 
II prof.dr. Meho 

Čaušević 
1.7.2014. 
9:00 

15.7.2014. 
9:00 

Historija religija 
II prof.dr. Elvira 

Islamović 
26.6.2014. 
10:00 

7.7.2014. 
11:00 

Filozofija odgoja 
II prof.dr. Elvira 

Islamović 
26.6.2014. 
11:00 

7.7.2014. 
11:00 

Bosanski jezik II 
II prof.dr. Remzija 

Hadžiefendić-
Parić 

24.6.2014. 
17:45 

8.7.2014. 
17:45 

II godina – zimski semestar 

Žanrovi u književnosti za djecu 
III prof.dr. Rizo 

Džafid 
23.6.2014. 
15:00 

7.7.2014. 
15:00 

Njemački jezik u struci I  
III prof.dr. Zrinka 

Ćoralid 
30.6.2014. 
10:00 (uč.4) 

14.7.2014. 
10:00 (uč.4) 

Engleski jezik u struci I 
III doc.dr. Sanja 

Josifovid-Elezovid 
30.6.2014. 
10:00 (uč.4) 

14.7.2014. 
10:00 (uč.4) 

Muzički praktikum I 
III prof.dr. Refik 

Hodžid 
27.6.2014. 
9:00 

12.7.2014. 
9:00 

Praktikum tjelesnog odgoja I 
III doc.dr. Naim 

Ćeleš 
26.6.2014 
12:00 

10.7.2014. 
12:00 

Likovni praktikum I 
III prof.dr. Meho 

Čauševid 
2.7.2014. 
9:00 

16.7.2014. 
9:00 

Ortoepija i ortografija 
III doc.dr. Izet 

Beširovid 
24.6.2014. 
17:45 

8.7.2014. 
17:45 

Etika u odgoju i obrazovanju 
III prof.dr. Elvira 

Islamovid 
27.6.2014. 
13:00 

7.7.2014. 
12:00 



 

II godina – ljetni semestar 

Pedagogija 
IV prof.dr. Fehim 

Rošić  
24.6.2014. 
14:00 

7.7.2014. 
14:00 

Pregled pisaca i djela u književnosti za djecu 
IV prof.dr. Rizo 

Džafić 
23.6.2014. 
15:00 

7.7.2014. 
15:00 

Engleski jezik u struci II 
IV doc.dr. Sanja 

Josifović-
Elezović 

30.6.2014. 
10:00 (uč.4) 

14.7.2014. 
10:00 (uč.4) 

Njemački jezik u struci II 
IV prof.dr. Zrinka 

Ćoralić  
30.6.2014. 
10:00 (uč.4) 

14.7.2014. 
10:00 (uč.4) 

Muzički praktikum II 
IV prof.dr. Refik 

Hodžić 
27.6.2014. 
9:00 

12.7.2014. 
9:00 

Praktikum tjelesnog odgoja II 
IV doc.dr. Naim 

Ćeleš 
26.6.2014 
12:00 

10.7.2014. 
12:00 

Likovni praktikum II 
IV prof.dr. Meho 

Čaušević  
1.7.2014. 
11:00 

15.7.2014. 
11:00 

Scenski izraz i lutkarstvo 
IV prof.dr. Azra 

Verlašević  
23.6.2014. 
8:00 

14.7.2014. 
8:00 

III godina - zimski semestar 

Opda psihologija 
V doc.dr. Amela 

Mujagid  
26.6.2014. 
12:00 

10.7.2014. 
12:00 

Integrirani predškolski kurikulum 
V doc.dr. Esed 

Karid 
23.6.2014. 
15:00 

7.7.2014. 
15:00 

Specijalna pedagogija 
V prof.dr. Fehim 

Rošid  
25.6.2014. 
17:00 

9.7.2014. 
17:00 

Predškolska pedagogija 
V prof.dr. Fehim 

Rošid  
24.6.2014. 
13:00 

7.7.2014. 
13:00 

Osnovi matematike 
V doc.dr. Dževad 

Burgid 
  

Izb. predmet I – Elementarne igre 
V prof.dr. Muhidin 

Halilovid 
23.6.2014. 
12:00 

7.7.2014. 
12:00 

Izb. predmet II – Crtanje i slikanje 
V prof.dr. Meho 

Čauševid  
2.7.2014. 
10:00 

16.7.2014. 
10:00 

Pedagoška komunikacija 
V prof.dr. Fehim 

Rošid 
23.6.2014. 
14:00 

7.7.2014. 
14:00 

Statistika 
V prof.dr. Azra 

Bišdevid 
  

Alternativni pristupi odgoju 
V prof.dr. Fehim 

Rošid 
23.6.2014. 
14:00 

7.7.2014. 
14:00 

III godina – ljetni semestar 

Metodika predškolskog odgoja 
VI doc.dr. Esed 

Karić 
23.6.2014. 
14:00 

7.7.2014. 
14:00 

Obiteljska pedagogija 
VI prof.dr. Fehim 

Rošić  
24.6.2014. 
14:00 

7.7.2014. 
14:00 

Psihologija djetinjstva 
VI prof.dr. Osman 

Ramić  
25.6.2014. 
9:00 

9.7.2014. 
9:00 

Komunikacijske vještine 
VI doc.dr. Amela 

Mujagić  
2.7.2014. 
10:00 

16.7.2014. 
10:00 



Odgoj za medije 
VI prof.dr. Elvira 

Islamović  
27.6.2014. 
11:00 

7.7.2014. 
11:00 

Izborni pr. III – A Usmena književnost 
VI doc.dr. Amira 

Dervišević 
26.6.2014. 
10:00 

10.7.2014. 
10:00 

Izborni pr. IV – B Likovne tehnike 
VI prof.dr. Meho 

Čaušević  
2.7.2014. 
11:00 

16.7.2014. 
11:00 

IV godina – zimski semestar 

Metodika razvoja govora I 
VII prof.dr. Ratmira 

Pjanid 
23.6.2014. 
10:00 

7.7.2014. 
10:00 

Metodika muzičke kulture I 
VII prof.dr. Refik 

Hodžid 
27.6.2014. 
11:00 

12.7.2014. 
11:00 

Metodika tjelesnog odgoja I 
VII prof.dr. Ifet 

Mahmutovid 
26.6.2014. 
10:00 

10.7.2014. 
10:00 

Metodika likovnog odgoja I 
VII prof.dr. Meho 

Čauševid 
2.7.2014. 
12:00 

16.7.2014. 
12:00 

Metodika upoznavanja okoline I 
VII prof.dr. Halid 

Merdanid 
25.6.2014. 
9:00 

9.7.2014. 
9:00 

Metodika upoznavanja osnovnih matematičkih 
pojmova I 

VII prof.dr. 
Karmelita Pjanid 

24.6.2014. 
9:00 

10.7.2014. 
9:00 

IV godina – ljetni semester 

Metodika razvoja govora II 
VIII prof.dr. Ratmira 

Pjanić 
23.6.2014. 
10:00 

7.7.2014. 
10:00 

Metodika muzičke kulture II 
VIII prof.dr. Refik 

Hodžić 
27.6.2014. 
10:30 

12.7.2014. 
10:30 

Metodika tjelesnog odgoja II 
VIII prof.dr. Ifet 

Mahmutović 
26.6.2014. 
10:00 

10.7.2014. 
10:00 

Metodika likovnog odgoja II 
VIII prof.dr. Meho 

Čaušević 
1.7.2014. 
13:00 

15.7.2014. 
13:00 

Metodika upoznavanja okoline II 
VIII prof.dr. Halid 

Merdanić 
25.6.2014. 
9:00 

9.7.2014. 
9:00 

Metodika upoznavanja osnovnih matematičkih 
pojmova II 

VIII prof.dr. 
Karmelita Pjanić 

24.6.2014. 
9:00 

10.7.2014. 
9:00 

2.6.2014. 

Ostali termini ispita de biti naknadno dogovoreni. Studenti su obavezni pratiti dopune i eventualne izmjene 

ispitnih termina na oglasnoj ploči. 


